

**SOPIMUS OPINNÄYTEYHTEISTYÖSTÄ****Sopijaosapuolet****Toimeksiantaja** \_\_\_\_\_

Toimeksiantajan edustaja \_\_\_\_\_

Toimeksiantajan yhteystiedot (osoite, puhelin, sähköposti)  
\_\_\_\_\_**Jyväskylän ammattikorkeakoulu**Opinnäytetyötä ohjaava(t) opettaja(t)  
\_\_\_\_\_Yhteystiedot (osoite, puhelin, sähköposti)  
\_\_\_\_\_**Opiskelija(t)** \_\_\_\_\_Yhteystiedot (osoite, puhelin, sähköposti)  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_**Opinnäytetyön aihe**Opiskelija laatii opinnäytetyön seuraavasta aiheesta  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_**T&K**

Opinnäytetyö täyttää opetus- ja kulttuuriministeriön 1.2.2011 antaman ohjeen mukaisesti tutkimus- ja kehitystyön ominaisuudet

KYLLÄ , opinnäytetyö on %:sti tutkimus- ja kehitystyötä.EI TÄYTÄ **Ohjaus**

Ammattikorkeakoulu vastaa opinnäytetyön ohjauksesta. Ammattikorkeakoulu ja opettaja eivät ole konsulttivastuussa työstä.

**Dokumentointi**

Työstä laaditaan Jyväskylän ammattikorkeakoulun opinnäyteohjeen mukainen kirjallinen esitys joka luovutetaan toimeksiantajalle ja ammattikorkeakoulun kirjastoon julkaistavaksi.

**Oikeudet**

Opinnäytetyön tekijänoikeudet kuuluvat Opiskelijalle. Toimeksiantaja saa rinnakkaisen käyttöoikeuden teokseen sen valmistuttua. Muut mahdolliset teollisoikeudet ja tekijänoikeudet ovat toimeksiantajan omaisuutta.

**Keksinnöt**

Jos opinnäytetyön tekijä on osallisena keksintöön, joka patentoidaan, mainitaan hänet yhtenä keksijöistä. Mahdollisesta keksintökorvauksesta sovitaan erikseen noudattaen Jyväskylän ammattikorkeakoulun keksintöohjeen linjauksia.

**Työsuhte**

Mahdollisesta työsuhteesta tai työstä maksettavasta palkkiosta toimeksiantaja ja opinnäytetyön tekijä sopivat erikseen. Opinnäytetyötä tekevät opiskelijat ovat Jyväskylän ammattikorkeakoulun tapaturmavakuutuksen piirissä, mikäli heillä ei ole työsuhdetta opinnäytetyön toimeksiantajaan.

**Opinnäytetyön julkisuus**

Jyväskylän ammattikorkeakoulu noudattaa opetusministeriön suositusta, ettei opinnäytetöihin sisällytetä salassa pidettävää aineistoa ja että opinnäytteet ovat julkisia heti, kun ne on hyväksytty. Arvioitavaan opinnäytetyöhön ei sisällytetä toimeksiantajan liike- tai ammattisalaisuuksia, vaan ne jätetään työn tausta-aineistoon.

**Luottamukselliset tiedot**

Toimeksiantaja sitoutuu ohjauksellaan myötävaikuttamaan siihen, että opinnäytetyöhön ei sisällytetä luottamuksellista aineistoa. Toimeksiantajan nimeämälle edustajalle varataan mahdollisuus tutustua opinnäytetyöhön viimeistään kaksikymmentä (20) päivää ennen aiottua tarkastukseen luovuttamista. Toimeksiantajalla on oikeus vaatia muokkauksia opinnäytetyöhön, mikäli julkaiseminen vaarantaa mahdollista Toimeksiantajan patentin hakua tai muuta immateriaalioikeudellista suojaamista tai sisältää Toimeksiantajan luottamuksellisia tietoja. Kieltävä päätös tulee perustella. Opiskelijalla on oikeus saada aineisto, jonka sisällyttämiseen opinnäytetyöhön Toimeksiantaja on antanut kielteisen päätöksen, muokattavaksi yhteistyössä Toimeksiantajan kanssa ja opinnäytetyö jätettäväksi tarkastukseen sen jälkeen kun Toimeksiantajan etuja haittaavat kohdat on poistettu. Mikäli Toimeksiantaja ei edellä mainittuna määräaikana vaadi muutoksia opinnäytetyöhön, on opiskelijalla oikeus jättää opinnäytetyö sellaisenaan tarkistukseen.

**Opinnäytetyön esitys**

Opinnäytetyön esitys on aina julkinen. Työn teettäjä ja tekijä määrittävät yhdessä esityksen sisällön siten, että esitys ei loukkaa salassapitosopimusta.

**Salassapito**

Ohjaava opettaja ja opinnäytetyön tekijä ovat velvolliset pitämään luottamuksellisina ja salassa kaikki toimeksiantajan liike- ja ammattisalaisuudet. Mikäli toimeksiantaja sitä vaatii, tehdään opinnäytetyötä koskeva erillinen salassapitosopimus.

**Vastuut**

Sopijaosapuolet ovat vastuussa toisilleen sopimusrikkomuksen aiheuttamista vahingosta. Vastuun ulkopuolelle on rajattu väliilliset vahingot. Vastuun syntyminen edellyttää tahallaan tai törkeällä huolimattomuudella aiheutettua sopimusrikkomusta.

Tätä sopimusta on laadittu kolme (3) samasanaista kappaletta, yksi (1) kullekin sopimuksen osapuolelle. Sopimus astuu voimaan allekirjoitushetkellä.

**Julkaisu**

Opinnäytetyön ja sen tiivistelmän saa julkaista myös elektronisesti.

Kyllä       Ei       Toimeksiantaja pidättää oikeuden päättää elektronisesta julkaisemisesta myöhemmin

**Allekirjoitukset**

Paikka ja aika \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Toimeksiantajan edustaja

\_\_\_\_\_  
Opinnäytetyön tekijä

\_\_\_\_\_  
Opinnäytetyön tekijä

\_\_\_\_\_  
Ohjaava opettaja

\_\_\_\_\_  
Ohjaava opettaja